
Pachet Instalatii sanitare UMF- SERVICIUL TEHNIC -

I.D.: 64370761

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.240,00 RON - 4.240,00 RON

Descriere: 1.Baterie M.C gat lebada 10bucx 112,00ron/buc=1.120,00ron,2.Racord flexibil *110 scurt wc 10buc x 26,50ron/buc=265,00ron,3.Robinet flotor Laguna 15buc x 66,00ron/buc=990,00ron,4.Furtun flexibil 60cm met .baterie M,C 20buc x 18,00ron/buc=360,00ron ,5.Racord flexibil *110 lung wc 5buc x 30,00ron/buc=150,00ron,6.Robinet coltar 1/2-1/2 alama 10buc x 20,50ron/buc=205,00ron,7.Robinet D.S. 1/2 alama 15buc x 21,00ron/buc=315,00ron,8.Robinet coltar 1/2-3/4 alama 10buc x 24,50ron/buc=245,00ron,9.Sifon flexibil+ventil 1-1/2 10buc x18,00ron/buc=180,00ron,10.Sifon flexibil+ventil 1-1/4 10buc x 18,00ron/buc=180,00ron,11.Silicon sanitar transparent 10buc x 23,00ron/buc=230,00ron.
Total = 4.240,00 ron.
